

## produse consumabile pentru birou

I.D.: 87485359

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.293,27 RON - 3.293,27 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 PaperOne, 500 coli/top 80gr / top 100 \* 15.4 lei = 1540 lei 2 - 308161 / Folie protectie A4 Cristal Noki 90 microni 100buc/top carton / TOP 4 \* 31.04 lei = 124.16 lei 3 - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / BUC 100 \* 0.52 lei = 52 lei 4 - 30557 / Mapa PVC cu buton si eticheta, suspendabil, 3000102, rosu / BUC 100 \* 0.67 lei = 67 lei 5 - 805303 / Cutie arhivare 150mm din carton Forster / BUC 200 \* 3.37 lei = 674 lei 6 - 112371.2 / Capsator plastic 24/6 DACO, CP241A albastru / BUC 4 \* 13.81 lei = 55.24 lei 7 - 532200.2 / DVD-R, Verbatim, 16X,4,7Gb, 120min, amb.50/SH, 43791 / BUC 50 \* 1.19 lei = 59.5 lei 8 - 402206 / Pix Pensan MY TECH 0.7mm albastru / BUC 20 \* 0.55 lei = 11 lei 9 - 404932 / Pix gel cu guma Pilot Frixion, 0.7mm, albastru / BUC 10 \* 8.5 lei = 85 lei 10 - 410030 / Pix corector, CF701, DACO / BUC 5 \* 3.27 lei = 16.35 lei 11 - 410031 / Fluid corector cu pensula Daco CF001 / BUC 10 \* 1.85 lei = 18.5 lei 12 - 40529.1 / Marker CD/DVD 2 capete, Daco, negru, MK301 / BUC 10 \* 2.44 lei = 24.4 lei 13 - 406020.4 / Textmarker Evidentiator Schneider JOB, rosu / BUC 6 \* 2.31 lei = 13.86 lei 14 - 406020.2 / Textmarker Evidentiator Schneider JOB, galben / BUC 6 \* 2.35 lei = 14.1 lei 15 - 60011 / Banda adeziva transparenta, 15mm\*33 m, sku / BUC 20 \* 0.71 lei = 14.2 lei 16 - 60021 / Banda adeziva transparenta, 19mm x 33 m, sku / BUC 10 \* 1.12 lei = 11.2 lei 17 - 595634 / Cartus cerneala original Canon PG545XL MG2450/2550 negru / BUC 2 \* 112.39 lei

---